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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
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PROJEKT
V E N D I M

PËR MIRATIMIN E RREGULLORES SË BRENDSHME PËR ORGANIZMIN DHE FUNKSIONIMIN E ADMINISTRATËS SË KQZ
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 02.11.2010, me pjesëmarrjen e:
Arben 

RISTANI-


Kryetar

Hysen 

OSMANAJ-


Anëtar

Klement
ZGURI-


Anëtar

Vera

SHTJEFNI-


Anëtar

shqyrtoi çështjen me 

OBJEKT:
Miratimi i Rregullores së Brendshme për Organizmin dhe Funksionimin e Administratës së KQZ.
BAZA LIGJORE: 
Neni 21, pika 1, neni 25, pika 4, gërma dh, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2009 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”,
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pasi shqyrtoi projektin e rregullores së paraqitur si dhe pasi dëgjoi diskutimet dhe propozimet e të pranishmeve,

Mbështetur në nenin 29, pika 1, neni 25, pika 4, gërma dh të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2009 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”,
V E N D 0 S I
1. Miratimin e Rregullores së Brendshme për Organizmin dhe Funksionimin e Administratës së KQZ, bashkёlidhur këtij vendimi.
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Arben 
RISTANI-


Kryetar

Hysen 
OSMANAJ-


Anëtar

Klement
ZGURI-


Anëtar

Vera

SHTJEFNI-


Anëtar
Rregullorja e Administratës së KQZ-së
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